
NOMBRE EXTENSION CORREO ELECTRONICO

Alfonso Efrain Tzaquitzal Zapeta 133 atzaquitzal@mineduc.gob.gt

Alfonso Rubén Nimatuj Cayax 137

Andres Eladio Cux Chan 134 acux@mineduc.gob.gt

Anibal Arizmendy Martinez Escobedo 124 amartinez@mineduc.gob.gt

Antonieta Juana Cua Alvarez 126 acua@mineduc.gob.gt

Apolonio Lorenzo Chamorro 108 achamorro@mineduc.gob.gt

Armando Tacam Chaclan 115 atacam@mineduc.gob.gt

Aura Marina Velásquez Say 111

Axel Amos Ambrocio Rodriguez 122 aambrocio@mineduc.gob.gt

Benjamín José Tax Chuc 111

Bonifacia Juliana Sanic Chan 129 bsanic@mineduc.gob.gt

Carlos Baltazar Tzunun Pretzantzin 133 cbaltazar@mineduc.gob.gt

Carlos Eliseo García Talé 138 cgarciat@mineduc.gob.gt

Cesar Augusto Tuch Mejia 109 ctuch@mineduc.gob.gt

Claudia Elizabeth Canastuj Lopez 136 ccanastuj@mineduc.gob.gt

Cristina Guadalupe García López 103 cglopez@mineduc.gob.gt

Dora Beatriz García Gutiérrez 129 dgarciag@mineduc.gob.gt
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Edvin Moisés Gutierrez Morales 104 egutierrez@mineduc.gob.gt

Edwin Estuardo Romero Gonzalez 117 eromero@mineduc.gob.gt

Elder Waldemar Zuñiga Morales 106 ezuñiga@mineduc.gob.gt

Elsy Floridalma Alvarez Camey 138 efalvarez@mineduc.gob.gt

Ericka Patricia Chan Santisteban 128 echan@mineduc.gob.gt

Erik Antonio Caceres Bejarano 135 ecaceres@mineduc.gob.gt

Evaristo Matilde Tzunun Bulux 117 etzunun@mineduc.gob.gt

Evilia García Arriaza De Gonzalez 136 egarciag@mineduc.gob.gt

Flavia Veronica Norato Chaclan 134 fnorato@mineduc.gob.gt

Flor De Maria Luisa Batz Lopez 134 fdmbatz@mineduc.gob.gt

Florencio Morales Mendoza 128 florencio.mendoza@mineduc.gob.gt

Francisco Pablo Batz García 133 fpgarcia@mineduc.gob.gt

Francisco Rene Tax 117 ftax@mineduc.gob.gt

Francisco Santos Tacam Cuá 116 ftacam@mineduc.gob.gt

Fredy Leonardo Chaclán Hernandez 103 fchaclan@mineduc.gob.gt

Gaspar Reyes Morales Ajpop 121 grajpop@mineduc.gob.gt

Gerson Aroldo Tzoc Ojeda 118 gtzoc@mineduc.gob.gt

Higinio Us López 123 hus@mineduc.gob.gt

Hilda Aurelia Hernandez Gutierrez 101 hhernandez@mineduc.gob.gt

Hipolito Antonio Rosales Ramos 128 hrosales@mineduc.gob.gt

Ingrid Gennoveva Baquiax Garcia 130 ibaquiax@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Chuc Barreno 105 jchuc@mineduc.gob.gt

José Arnulfo Velasquez Ajpop 136 javasquez@mineduc.gob.gt

Jose Elias Garcia Batz 109 jogarcia@mineduc.gob.gt

Jose Enrique Sapón Pretzantzin 111 jsapon@mineduc.gob.gt

Jose Geovanni Chanax Garcia 107 jchanax@mineduc.gob.gt
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Josue Abel Cifuentes 130 jcifuentes@mineduc.gob.gt

Juan Abelino Chavaloc Yax 138 juan.chavaloc@mineduc.gob.gt

Juan Basilio Tahay Aguilar 123 jtahay@mineduc.gob.gt

Juan Miguel Tzoc Tumax 132 jtzoc@mineduc.gob.gt

Juan Rafael Ajpop Garcia 116 jajpop@mineduc.gob.gt

Juan Rafael Tzoc Toc 131 jrtzoc@mineduc.gob.gt

Juana Patricia Castro Lacan 124 jcastrol@mineduc.gob.gt

Julian Gregorio Sapón Yax 133 jgsapon@mineduc.gob.gt

Julio Miguel Tzul Tzul 134 jtzul@mineduc.gob.gt

Justo Andres Garcia Hernandez 120 jgarciah@mineduc.gob.gt

Karina Gabriela Tuch Mejía 114 ktuch@mineduc.gob.gt

Luis Enrique Macario Ajcá 136 luis.macario@mineduc.gob.gt

Luis Ruben Zapeta Velásquez 115 lzapeta@mineduc.gob.gt

Manuel José Ajpop Turnil 135 majpop@mineduc.gob.gt

Maria Victoria Tzul Pretzantzin 120 mtzul@mineduc.gob.gt

Maria Yolanda Tzoc Tale 129 mtzoc@mineduc.gob.gt

Martha Mishell Ovando Lopez 120 movando@mineduc.gob.gt

Marvin Alejandro Menchu Tacam 135 mmenchu@mineduc.gob.gt

Marvin Eliezer Batz Garcia 117 mbatz@mineduc.gob.gr

Mauro Jose Leonel Yax Caxaj 104 mjyax@mineduc.gob.gt

Miguel Isaias Chuc Perez 111

Miguel Jesus Tzunún Pretzantzin 114 mtzunun@mineduc.gob.gt

Moises Elias Garcia Vásquez 111

Norma Elizabeth Chanax Gómez 107 nchanax@mineduc.gob.gt

Odilio Hernan López De La Cruz 111

Olga Nohemi Garcia Ajucun 101 ongarcia@mineduc.gob.gt
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Olga Silvestra Tiu Elias 136 otiu@mineduc.gob.gt

Oscar Rene Ojeda Alvarez 104 oojeda@mineduc.gob.gt

Osman Geovany Marroquin 129 omarroquin@mineduc.gob.gt

Pablo Moises Baten De Leon 118 pbaten@mineduc.gob.gt

Pedro Antonio Tax Caxaj 111

Pedro Nehemias Cuá Casiá 111

Ramón Israel Velasquez Sic 132 rvasquezs@mineduc.gob.gt

Rebeca Esther Tax Velasquez 108 rtax@mineduc.gob.gt

Regino Baltazar Velasquez Pacheco 126 rbaltazar@mineduc.gob.gt

Silverio Michael Menchú Tzoc 121 smenchu@mineduc.gob.gt

Silvia Rosario Yax 104 syax@mineduc.gob.gt

Thelma Elizabeth Ixcamparij Sajché 103 tixcamparij@mineduc.gob.gt

Ulises José Tzoc Bulux 121 utzoc@mineduc.gob.gt

Victor Estuardo Yax Tzoc 106 veyax@mineduc.gob.gt

Victor Jesus Tzic Lacan 131 vtzic@mineduc.gob.gt

Vilma Marina Tzoc Aguilar 137

Walter Geovanni Monrroy Barrios 137 wmonroy@mineduc.gob.gt

Walter Rocael Ajpop Velasquez 121 wajpop@mineduc.gob.gt

Yojana Adelaida Velasquez Perez 104 yvelasquez@mineduc.gob.gt


